

合同

编号： 11N0531673572024110001

采购单位（甲方）：阿克苏市英巴扎街道办事处社区卫生服务中心

服务单位（乙方）：阿克苏宝宸印务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循温宿县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏宝宸印务有限公司的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏宝宸印务有限公司的框架协议服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏宝宸印务有限公司的框架协议服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	广告服务	-	-	增值服务:运输,设计类型:墙体标语造型,制作时效:3-7天,产品材质:PVC	1	项	58559.00	58559.00
合同总价（元）		58559.00						
合同总价（大写）		伍万捌仟伍佰伍拾玖元整						

二、付款方式

一次性付款

三、服务条款

序号	名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	慢病一体化门诊底板	m ²	15.68	179.45	2813.776
2	精品字（慢病一体化）	m ²	5.6	465.6	2607.36
3	logo	m ²	1	465.7	465.7
4	辅材	批	1	468.0056	468.0056
5	安装	m ²	15.68	91.18	1429.7024
6	科室牌	块	97	48.5	4704.5
7	制度牌	块	106	106.7	11310.2
8	七步洗手法	块	12	72.75	873
9	无障碍卫生间	块	12	54.32	651.84
10	导诊图	块	12	270.63	3247.56
11	导诊图	块	1	392.85	392.85

12	背景墙	m ²	6.24	543.2	3389.568
13	中医保健知识宣传牌	m ²	5.46	368.6	2012.556
14	计划免疫规划宣传牌	m ²	5.46	368.6	2012.556
15	疫苗接种宣传牌	m ²	5.98	368.6	2204.228
16	接种疫苗好处	m ²	5.59	368.6	2060.474
17	妇幼知识宣传牌	m ²	5.46	368.6	2012.556
18	妇女健康知识宣传	m ²	5.85	368.6	2156.31
19	儿童保健知识宣传	m ²	5.72	368.6	2108.392
20	口腔保健宣传牌	m ²	4.81	368.6	1772.966
21	公卫床头牌	块	34	116.4	3957.6
22	护士风采	m ²	6.24	368.6	2300.064
23	护士人员简介及人员亮相牌	m ²	5.46	368.6	2012.556
24	防止跌倒	块	12	116.4	1396.8
25	号牌	块	34	5.82	197.88
	合计:				58559

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：温宿县翰沃建材城二期5B122号

电话：

电话：18799922385

开户银行：

开户银行：中国农业银行温宿县支行营业部

账号：

账号：30390201040011993

签订日期：

签订日期：